Procesos
MIG (GMAW)
Núcleo fundente (FCAW)
MIG pulsada (GMAW-P)
  con antorcha MDX-250 y
  consumibles para servicio pesado
Salida nominal
MDX-100: 100 A,  MDX-250: 250 A

MDX™-250              1770035                                       10 pies (3 m) con consumibles para alambre de 0,030–0,035 pulg. (0,8–0,9 mm)
                                   1770037                                       15 pies (4,6 m) con consumibles para alambre de 0,030–0,035 pulg. (0,8–0,9 mm)
                                   1770038                                       15 pies (4,6 m) con consumibles para alambre de 0,035–0,045 pulg. (0,9–1,2 mm)
                                   1770043                                       15 pies (4,6 m) con consumibles para servicio pesado para alambre de 0,035–0,045 pulg. (0,9–1,2 mm)
FECHA:                                                                                PRECIO TOTAL COTIZADO:
Consumibles y repuestos
Para la antorcha MIG MDX™-100
Kits de consumibles
1880272 0,023 pulg. (0,6 mm)
1880273 0,030 pulg. (0,8 mm)
1880274 0,035 pulg. (0,9 mm)
Los kits incluyen diez puntas de contacto,
una tobera, un difusor y una caja de
almacenamiento de consumibles.
Puntas de contacto (10 por paquete)
T-M023 0,023 pulg. (0,6 mm)
T-M030 0,030 pulg. (0,8 mm)
T-M035 0,035 pulg. (0,9 mm)
T-M045 0,045 pulg. (1,2 mm)
T-M047 3/64 pulg. (1,2 mm)
Boquillas
NS-M1200B   Latón, 1/2 pulg. Diám. int., al ras
NS-M1200C   Cobre, 1/2 pulg. Diám. int., al ras

N-M5818C    Cobre, 5/8 pulg. de diám. int.,
                       1/8 pulg. empot.
N-M58XTC  Cobre, 5/8 pulg. de diám. int.,
                       1/8 pulg. sobresaliente
Difusor (2 por paquete)    D-M250
Aislante de mástil (2 por paquete)    4623RM
Para la antorcha MIG MDX™-250
(Consumibles para servicio pesado)
Kits de consumibles
1880278 0,035 pulg. (0,9 mm)
1880279 0,045 pulg. (1,2 mm)
Los kits incluyen diez puntas de contacto,
una tobera, un difusor, un aislante de cuello y
una caja de almacenamiento de consumibles.
Puntas de contacto (10 por paquete)
T-A023CHM   0,023 pulg. (0,6 mm)
T-A030CHM   0,030 pulg. (0,8 mm)
T-A035CHM   0,035 pulg. (0,9 mm)
T-A039CHM   0,039 pulg. (1,0 mm)
T-A045CHM   0,045 pulg. (1,2 mm)
Boquillas
N-A5800CM  Cobre, 5/8 pulg. de diám. int., al ras
N-A5818CM    Cobre, 5/8 pulg. de diám. int.,
                          1/8 pulg. empot.
N-A5814CM   Cobre, 5/8 pulg. de diám. int.,
                          1/4 pulg. empot.
Difusor (2 por paquete)    D-MA250M
Aislante de mástil (2 por paquete)    4623RM
Camisas de reemplazo monocoil
LM1A-10      10 pies, 0,023/0,025 pulg. (0,6 mm)
LMD2A-10  10 pies, 0,030–0,035 pulg.
                     (0,8–0,9 mm)
LMD3A-10  10 pies, 0,035–0,045 pulg.
                     (0,9–1,2 mm)
LM1A-12      12 pies, 0,023/0,025 pulg. (0,6 mm)
LMD2A-12  12 pies, 0,030–0,035 pulg.
                     (0,8–0,9 mm)
LMD3A-12  12 pies, 0,035–0,045 pulg.
                     (0,9–1,2 mm)
Camisas de reemplazo monocoil
LM1A-15      15 pies, 0,023/0,025 pulg. (0,6 mm)
LMD2A-15  15 pies, 0,030–0,035 pulg.
                     (0,8–0,9 mm)
LMD3A-15  15 pies, 0,035–0,045 pulg.
                     (0,9–1,2 mm)
Clavija de alimentación    2200169
Tapas de las clavijas de alimentación
2200360   0,023–0,030 pulg. (0,6–0,8 mm)